
Zarządzenie nr 4/2021 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia koordynatora stron internetowych PTTK 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Prezydium ZG PTTK nr 147/XIX/2020 z dnia 15 kwietnia 
2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu użytkowania strony internetowej PTTK, 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznacza się kol. Jacka Treichela na funkcję koordynatora stron internetowych PTTK. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


